ביהמ"ש קמא לא חילט מן המערער מעבר לסכומים ששילם לבעלים האחר של הרכב תמורת קנייתו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ט' חשוון
תשע"ה, 02/11/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

מרשק מרום, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד